ПРОТОКОЛ № 1

рассмотрения заявок на участие в торгах по реализации права на заключение договора аренды муниципального имущества
с.Староалейское                                                                                                        15.07.2019 г.

Время начала:10.00 часов

Время окончания: 10.15 часов

Место проведения процедуры по рассмотрению заявок на участие в аукционе: 658450 Алтайский край Третьяковский район с.Староалейское ул.Кирова, 59,  каб.29

Предмет открытого аукциона:
Лот № 1: ПАЗ 32054 Автобус городской, малого класса, 4х2, кол-во мест: 42/23, (X1M3205НО90002557), идентификационный номер (VIN)-X1M3205НО90002557, год изготовления – 2009, модель, № двигателя – 523400 91004748, шасси (рама) № отсутствуют, кузов (прицеп) № X1M3205НО90002557, цвет кузова (кабины) – белый.
Присутствовали:

	Н.В. Каверин
	Глава района, председатель комиссии

	Члены комиссии:

	И.В.Кулиева
	Начальник отдела по экономике и управлению муниципальным имуществом

	Ю.В.Тарасова
	Начальник бухгалтерского учета и отчетности

	О.В. Жукова
	Начальник юридического отдела

	Д.В. Коваленко
	Ведущий специалист отдела по экономике и управлению муниципальным имущество, секретарь комиссии

Кворум имеется, комиссия правомочна принимать решения.

1. На открытый аукцион на право заключения договора аренды муниципального имущества: ПАЗ 32054 Автобус городской, малого класса, 4х2, кол-во мест: 42/23, (X1M3205НО90002557), идентификационный номер (VIN)-X1M3205НО90002557, год изготовления – 2009, модель, № двигателя – 523400 91004748, шасси (рама) № отсутствуют, кузов (прицеп) № X1M3205НО90002557, цвет кузова (кабины) – белый, находящийся в муниципальной собственности муниципального образования Третьяковский район Алтайского края, заявок не поступало.

2. Аукцион на право заключения договора аренды муниципального имущества: ПАЗ 32054 Автобус городской, малого класса, 4х2, кол-во мест: 42/23, (X1M3205НО90002557), идентификационный номер (VIN)-X1M3205НО90002557, год изготовления – 2009, модель, № двигателя – 523400 91004748, шасси (рама) № отсутствуют, кузов (прицеп) № X1M3205НО90002557, цвет кузова (кабины) – белый, находящийся в муниципальной собственности муниципального образования Третьяковский район Алтайского края, признается несостоявшимся.
                                                     ____________________________    Н.В.Каверин
	____________________________
	И.В. Кулиева

	____________________________
	Ю.В. Тарасова

	____________________________
	О.В. Жукова

	____________________________
	Д.В. Коваленко